REPUBLIKA E SHQ[PERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zWg mbart detvrimin pér deklarim & interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t€é fémijéve mal

né bazé & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t€ detyrimg

Sc fingmiare (& (& zejedhurve dhe té disa népunésve publiké”™. me ndryshimet ¢
111‘.01.7.4.211(15_ Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
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¢ 18. he Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.
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PER KONTROLW EKLARATES SE INTERESAVE
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AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT. Rr. bi 1’()17 Tirané
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Né bazé 1€ nenit 9/1. © Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dh ﬁllin e pasurive. t&

detvrimeve financiare té & zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. g€ t€ verifikojng né€ t€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gé

ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.
—
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
e vitit t& deklar}m )

7 » chifr: a Pi &
& diie burimi i keijimit Vlera me shifra dhe me jesa ni

Nr. | Pérshkrimi fjalé %

Ndryvshime n
1 né banka ng!
2015:

ajen

ogariné rriedhése t€ deklaruesit 441.880 Leké (Katérginde 171
eklar ¢

arshém deri né 31 Dhjetor dyzeté e nj¢ mijé ¢
tetéqind e tetédhjeté Leke)

Bank né vlerén
myij€ e zero dyzeté e

Shtuar gjendja e llogarisé rrjec
+312.042 Leke (Treqind e dymbe
dy Leké)

Gjendja né deklarimin e méparshém 12%.

Burimi; ‘ |
|. Nga t¢ ardhura nga paga si Drejtor i Pérgjithshg

Agjencisé s¢ Pargeve dhe Rekreacionit. me adresé

Maji 1017. Tirang. Bashkia Tiran€ pér periudh&n nga
deklarimi I méparshém deri né 31 Dhjetor 2015

2. Shtuar né kété llogari rrjedhése edhe njé rimbursim pér
shpenzime pér shérbim jashté shtetit nga Agjencia e Pargeve

| dhe Rekreacionit. Bashkia Tirané

* Objekti i deKlarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢. ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. (& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n€ zotérim:
d) vierén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

o Emri, Mbiemri, Nélﬁhkri‘mi i zyrtarit
Blendi Gonxhja W/
/.

Neése kv format ésié i pamjafiueshém. vazhdoni té plotésoni né forokopje ¢ 1ij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri m};‘ Dhijetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
! (me shifra dhe me fjalé)
jtor i Pérgjithshém i Agjencisé sé 194.760 Leké Neto (Njéqind e
: resé Rr. 3 Maji 1017. Tirang. me Nr. | néntédhjeté e katér e shtatéqind
Rregjistri Publik. Npt: . insTWIC| ublik né varési t&é Bashkisé e gjashtédhjeté Leké)
Tirané. nga deklarimi i mépar, '
kohé & ploté

Pérshkrimi i té a

Emri, Mbiemri, Né imi i zyrtarit

'Blendi Gonxhja

i

Nése kv format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. dety rim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit 1& deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér

té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datién e fillimit dhe t&
mbarimit té detywimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisg

,

(principal). kohg"z (e (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Pérshkrimi i de

' Gjendja e detyrimit

| té mbetur pa shlyer

" deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Nuk ka

%9

Nése kv format éshié i pamjafiveshém. vazhdoni
1¢é plotésoni né forokopje 1é tij

Emri, Mbiemri, NénsQuQ-imim@n/

 Blendi Gonxhja
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REPUBLIKA E SHQIPER]SE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nég8hkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja. bashkéjetuesi/ja. feémijét madhoré) g€

mbartin detyvrimin @€r dek né bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurie. & d ve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.

pér pasurité gqé disponohen vegl

ORIZIM
LARATES SE INTERESAVE

PER KONTROLLIN

Né bazé 1€ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. daté 10.Qd.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detvrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa n€pu liké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasuriy
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 11
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interes
ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

: nfliktit té Interesit dhe personat ¢
Rial-s€. qé 1€ verifikojné né 1€ gjitha
Jkic dhe detyrimet financiare. g€

Shtetasi/sja Elda Jorgo Gonxhja, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashk rindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

O] m

i/e Subjektit Blendi Agim Gonxhja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim |
4 Y =

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
. ___—;—’z:
_Elda Gonxhja P

\.___.-—7— =
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké. pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t€¢ deklarimit.

" . . LIk WS Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr.  Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i Krijimit G s
\ : fjalé né %
\'dr}shin?‘\ lje n& llogarin€ rrjedhése né banka nga L/1
l deklarimi i INGp®sheém deri né 31 Dhjetor 2015:
L
Shtuar gjendj@e llog riedhése n'c‘-Bank né vlerén | 695.881 Leké
+ 695.881 L3ge. (Gjasht&qind e néntédhjeté
Gjendja né deklarimin e 1 &m ishte 0 Leké e pesé mijé e tetéqind ¢

tetédhjetd e njé Leké)

Burimi:
|. Nga t€ ardhurat nga paga si Ad
sh.p.k. dhe:

2. Nga giraja nga prona me Nr. Pasurie né Rr.

atore ¢ Albarent

Tirané.
Shtuar gjendja e llogarisé n'é- Bank (Karté Ki @ 36.838 Leké (Pesédhjeté e
vlerén + 41.738 Leké (1€ pérdorshme) gjasht& mijé e tetéqind e

Gjendja né deklarimin e méparshém ishte 15.100 Lekeé | ighjeté e teté Leké)

pérdorshme)
Burimi: Kreditim nga -Bank mbéshtetur né llogariné
rriedhése

Pakésuar gjendja e llogarise n- Bank (Karte Krediti 172.679 L

AMEX) né vlerén -10,921 Leké (1 pérdorshme). Gjendja shtatédhjeté & }
né deklarimin e méparshém ishte 183,600 Leké (té gjashtédhjeté ¢ nénté
Lekée)

pérdorshme).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. . ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publikg:
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vierén ¢ likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhgse. n€ depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né lek& ose né valuté (&€ huaj:

Nése kv format éshié | pamjaftueshem, vazhdoni 1é plotésoni ne fotokopfe 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit+€ lidhur

Elda Gonxhja =




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. g€ ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtet€rore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijit madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natvrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 38 Dhjetor & vitit € deklarimit.

| Shuma e té ardhurave neto té
" krijuara, né leké apo né valuté
L bt P (me shifra dhe me fjalé)
[€ ardhura neto n ' dministratore ¢ ~Albarent” sh.p.k. nga | 157.822 Leké Neto (Njéqgind ¢
tgn 31 Dhjetor 2013 pesédhjetd e shtaté mije e
tetéqind e njézeté e dy Leké)
NF. PLl_xLlI’ir.‘_I‘lL‘ Rr. | 900.000 Leké Neto (Néntéqind

oesé tatimi né burim. nga  mijé Lek€)

Pérshkrimi i té ard

deklarimi i mépars

¢ ardhura neto nga qiraja ngdpre
B | o0¢ me kontraté ity

deklarimi i m&parshém deri n¢ datén 3

JUMET FINANCIARE _
\NDAJ PERSON @R IDIK i DHE FIZIKE

i. huamarrije. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
o nga deklarimi i méparshém deri né
it te deklarimit..

s pasqyrohen né fagen nr.1 1. per

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe 1i®
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. € mbetura endd
31 Dhjetor & vitit t& deklarimit. si dhe dety rimet e lindura

e Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyvrime fir
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké R) uté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kr : re shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/y iti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit té

deklarimi i méparshém mbetur pa shiyer deri né 31
Pérshkrimi i detyvrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit Dhjetor té vitit té deklarimit
té deklarimit (me shifra dhe fjalé)

(me shifra dhe fjalé)

Detvrim pér pjes€ ¢ shpenzuar nga [imiti
né llogaring né [ Bank (Karté Krediti) dyzeté e tre mijé ¢ njéqind ¢
sjashtédhjeté e dy Leke)

Detyrim pér pjesé e shpenzuar nga limiti 27.321 Leke
né llogariné ng Bank (Karté (Njézeté e shtaté mij€ e
Krediti) | treqind e njézeté e nj¢ Leké)

Nése ka format éxhié i pamjaftueshém. vazhdoni 1¢ plotésont ne ol kopje té ]
Emri, Mbiemri, Nénshkrimiipessonitté lidhur
- L : o
Elda Gonxhja '~
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
\ E PERSONIT TE LIDHUR

ruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. f€mijét madhoré) g€
s dehdg né bazé (8 nenit 22 1@ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe

Plotésohet dhe ne
mbartin detvrimin
kontrollin e pasurige. & c eve financiare & 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.

pér pasurité q€ disponohen vEgl

B LTORIZIM
PER KONTROLLI LARATES SE INTERESAVE
NE bazé té nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. dat¢ TO

12003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€
detyrimeve financiare t& t&¢ zgjedhurve dhe (€ disa ncpu

bliké ™ i ndryshuar,

.
.

Autorizo
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasuri
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1l .
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. intere:
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

hRUN fliktit t& Interesit dhe personat e
J-sé, € t& verifikojné n€ € gjitha
ate dhe detyrimet financiare. &

¢
Shtetasi/sja Dante Blendi Gonxhja, bashkéshorti/ja ¥
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashk rindérit u
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
O

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Blendi Agim Gonxhja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim il

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim 1

Emri, Mbiemri, Nénshkrjmiipersonit t€ lidhur

Dante Gonxhja/iié;_ |
\1/,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e krverjes s¢ veprimit, vlerén n# leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t€ viti té deklarimit.

\

\

, . X 3. T | Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. Pershlirnh\ isé¢ dhe burimi i krijimit s e J o
> fjalé né %
ol K] llalel e [ & l L s e
I Ndryshime g€ giendj@g logarin€ rrjedhése né banka nga 11
deklarimi i @€parst fi né 31 Dhjetor 2015: |
Shtuar gjendja e llogari Ese né-Bank ne

8.426 Paund (Teté mijé ¢
katérqind e njézeté ¢
gjashté paund)

vleren -6,058 Paund.

Pakésuar gjendja e llogarisé rrje

vlerén -5,032 Paund. (pakésuar pért
institutit arsimor né Coventry)
Gjendja né deklarimin e méparshém ishte

- né llogaring e

.4% Paund.

Shtuar gjendja e llogarisé rrjedhése né

vlerén +5,032 Paund.

Pakésuar gjendja e Hogarisé rrjedhése né -Bank

vlerén -7.228 Paund. qund (Njéqind e

Burimi nga té ardhurat nga subjekti "RentalCars Albania™

*QObjekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. ¢. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajishme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim:
d) viersn e likuiditeteve. gjendje n& Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozit&. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté &€ huaj:

Nése kv format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 16 tij

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Dante Gonxhja /é/f:), )
S




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ Kryer brenda
ose jashté vendit. g€ ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata titimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta & sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natvrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri m¢ m\{etur té vitit t¢ deklarimit.

13 .

Shuma e té ardhurave neto té

krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)

‘l fiti abjektit “RentalCars Albania™ me Nipt: | 1.782.070 Leké Neto (Nj¢

n fizi & 1@ tif. t& realizuara nga deklarimi i = milion e shtatégind e tetédhjeté
datén > c 20135 (t& deklaruara me bilancin | e dy mijé e zeroshtatédhjeté

[eké)

Pérshkrimii té a

Té ardhurat neto i
L41811018G. pu
méparshém deri ne
tatimor té vitit 2013)
Qarkullimi né€ subjektin e mésip vitin 2015 né Total éshté
4.239.290 Leké g€ pérfshin vilerén e ¢ 11t 1€ méparshém né daté
05 Tetor 2015. 2.121.266 Leké (Dy mi i£qind e njézeté e njé
mij€ e dyqind e gjashtédhjeté e gjashié Lek |mE\u]I|mm du| né
31 Dhjetor 2015 né vleré 2.118.024 Leké (Dyghi
tetémbédhjet€ mij¢ e zero njézeté ¢ Katér Leke)

DETYRIMET FI?

NDAJ PERSONAVE JURID FIZIKE

¢ Denvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi. ht
qé cl-;zistojr‘é brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer né
31 Dhjetor 1@ vitit t& deklarimit. si dhe detyvrimet e lindura gjaté vitit te d

o T¢& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pastt
t€ ruajtur kontidencialitetin e tvre.

arrje. detyrim ndaj € tretéve etj.)
' imi i méparshém deri né
it

n né fagen nr.11. pér

Pérshkruani hollesisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyvrimit (muaji/viti). nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit té
| deklarimi i méparshém mbetur pa shlver deri né 31
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit ~ Dhjetor té vitit t& deklarimit
) té deklarimit (me shifra dhe fjalé)

(me shifra dhe fjalé)

Nuk ka

Nése kv formar éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni 1é plorésoni né fotokapje 1€ tij
~ Emri, Mbiemri, Nénshkrinii i personit t€ lidhur
Dante Gonxhja =

P

/ 1

N




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private. detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta. sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave:
e Ligj nr9049. daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t& 1€
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké™, i ndryshuar
e Ligj nr.9367. datg 7.4.2003 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Dokumenti zyrtar ~Deklaraté e interesave private priodik vietor™ duhet té plotésohet nga zyrtari né€ funksion. por
edhe né rastetkur zy rtari Ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi @€ asuriné e subjektit dhe & familjes sé tij (bashkéshortives. bashké&jetuesi'es dhe fémijéve né
moshé mag imet e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit.

Kur pasurid Gve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né€ organet e administratés shtetérore
ose gjvgésore! arimi paraqitet vegmas nga ¢do andtar i familjes. me pasuri t& regjistruar né emér t&é vet dhe i
bashkélidhet d sg personit &€ ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i de ohet vetém né ményvré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit &
plotésuar sipa: g béhet nénshkrimi pér ¢do fleté (& tij. sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar ntk legjiti snshkruaj@ deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

Deklarata duhet 1€ plotésol fzohet. deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave zyrtari duhet 1€ dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kartés sé
Identitetit) pér vete. pér bashkéshortin Eictuesin en. fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t&€ dorézoj fi MLE Pasaportés ose té Certifikatés personale.
Mosplotésimi i k&tij detyrimi passjell mospranin@® deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t&€ aplikohen sanks

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e pers Sewlhur~duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashké&shortit'es. bashkéjetuesit'es dhe fEmijéve n& moshé n &
té€ nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2005. pér pasur
Subjekti'Perscni i lidhur me zyvrtarin. (bashkéshorti/ja. bashkéjetus
detyvrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, jormularin pérkatés nga fagja 8-11

N& cdo rast. subjekti deklarues personi i lidhur €shté i detyruar t 8s0j¢ fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI™, ku deklaron nése ka ose jo pasuri 1& regjistruara né e‘in ii. Formulari i ploté do t&
plotésohet vetdm né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

nOJne \eg mas.
ijét né moshé& madhore) i cili mbart

Sanksionet:
Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administrative dhe d&nohet me gjobg sipas
nenit 40 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar
Pér mosdeklarim né& afat dhe pa shkage (& arsyeshme. deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.
Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257.a (&
Kodit Penal.
Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257 a t¢ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit & deklarimit duhet t&¢ nénshkruhen nga deklaruesi né t€ kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés. kontaktoni n& lnpckmralin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né€ numrat e
telefonit 042 259 461. Falas 08009999, info«w hidaa.gov.al .

['¢ dhénat e deklaratés lejohet t& pubhkoh:n sipas ligjit.




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



